

State of Connecticut
 Department of Transportation
 Bid Tabulation

BUREAU OF ADMINISTRATION - CONTRACT SECTION

Prop Est: 1791

NEW LONDON
 FEDERAL PROJECT NO:
 NEW LONDON STATE PIER

STATE PROJECT NO: 0094-0228

SITE LIGHTING AT NEW LONDON STATE PIER

SHEET : 1

Bid Opening Date: 06/09/2010
 No. of Bidders: 04

AIR ELECTRIC CO.

DUCCI ELEC CONTR INC

A M RIZZO ELEC CONTR INC

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
0000125A	GROUNDING RODS	l.f.	120	20.00	2400.00	20.83	2499.60	25.00	3000.00
0000159A	2" SCHEDULE 40 PVC CONDUIT IN TRENCH	l.f.	120	3.00	360.00	5.21	625.20	5.00	600.00
0000190A	NON-DESTRUCTIVE UTILITY INVESTIGATION	l.s.	8	5500.00	5500.00	4804.86	4804.86	7100.00	7100.00
0000426A	ELECTRIC HANDHOLE	ea.	500	4500.00	3600.00	2006.81	16054.48	2200.00	17600.00
0000459A	600V COPPER WIRE NO. 12 AWG	l.f.	3000	60	300.00	79	395.00	1.00	500.00
0000460A	600V COPPER WIRE NO. 10 AWG	l.f.	3000	80	2400.00	94	2820.00	1.10	3300.00
0000461A	600V COPPER WIRE NO. 8 AWG	l.f.	1350	1.06	1431.00	1.14	1539.00	1.15	1552.50
0000462A	600V COPPER WIRE NO. 6 AWG	l.f.	6940	1.40	9716.00	1.47	10201.80	1.35	9369.00
0000579A	2' PVC DUCT BANKS - 2 DUCTS	l.f.	295	31.50	9292.50	9.97	2941.15	22.00	6490.00
0000593A	2" PVC DUCT BANKS - 4 DUCTS	l.f.	1011	39.65	40086.15	19.26	19471.86	28.50	28813.50
0100078A	ELECTRICAL WORK	l.s.	100	26500.00	26500.00	59135.53	59135.53	40000.00	40000.00
0219001	SEDIMENTATION CONTROL SYSTEM	l.f.	1	5.00	5.00	24.02	24.02	6.00	6.00
0603169A	PROGRESS PHOTOGRAPHS	ea.	1	750.00	750.00	1801.82	1801.82	3500.00	3500.00
0901003A	STEEL BOLLARD	ea.	13	1150.00	14950.00	545.17	7087.21	600.00	7800.00
0939001	SWEEPING FOR DUST CONTROL	hr	10	100.00	1000.00	78.08	780.80	100.00	1000.00
0975002	MOBILIZATION	l.s.	1350	47431.00	47431.00	40000.00	40000.00	40000.00	40000.00
1001001A	TRENCHING AND BACKFILLING	l.f.	4	52.00	208.00	51.50	69525.00	44.00	59400.00
1002150A	LIGHT STANDARD FOUNDATION - SPECIAL	ea.	4	14500.00	58000.00	18919.15	75676.60	30000.00	120000.00
1003508A	HIGH MAST LIGHTING POLE (100')	ea.	3	39000.00	117000.00	54859.83	164579.49	49000.00	147000.00
1003522A	HIGH MAST LIGHTING POLE (60')	ea.	1	19575.00	19575.00	36310.20	36310.20	27000.00	27000.00
1005435A	HIGH MAST LUMINAIRE - METAL HALIDE (1,000 WATT)	ea.	28	1195.00	33460.00	252.80	7078.40	1200.00	33600.00
1015001A	NO. 8 BARE COPPER GROUNDING CONDUCTOR	l.f.	400	1.57	628.00	1.65	660.00	2.00	800.00

BUREAU OF ADMINISTRATION - CONTRACT SECTION

PROP EST: 1791

NEW LONDON

FEDERAL PROJECT NO:

STATE PROJECT NO: 0094-0228

NEW LONDON STATE PIER

SITE LIGHTING AT NEW LONDON STATE PIER

SHEET : 2

Bid Opening Date: 06/09/2010
 No. of Bidders: 04

AIR ELECTRIC CO.

DUCCI ELEC CONTR INC

A M RIZZO ELEC CONTR INC

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1015012A	BARE COPPER GROUNDING CONDUCTOR (#4/0)	l.f.	200	6.80	1360.00	8.05	1610.00	6.00	1200.00
					498839.65		528000.00		560225.00

